
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Třetí kolo je úspěšně za námi a tak je tu další shrnutí zápasů. 

        
Události  třetího  kola:  Crux  nasázel  nováčkovi  14  branek.  Ve vyrovnaném zápase  pálila
Dukla ostrými na rozdíl  od Bronxu. Sídlišťanu na výhru stačily v každé půli dvě slepené
branky. Ani početná lavička Modřan nevydržela nápor Sabuky v druhé půli. 
 
    3. podzimní kolo

Crux Praha 1.FC – Blizzard Praha 10   14:0(6:0)
Sestavy:CP – Junas, Mahmoud D.(B), Slovák, Miškovský, Mahmoud A., Gorschenek
              BP – Bezděkovský, Vávra(B), Samec, Brach, Lipus 
Branky:5.Miškovský, 9.Junas, 12.13.16.23.Slovák, 34.Miškovský, 35.37.Gorschenek, 
             38.41.Miškovský, 43.Junas, 48.Mahmoud A., 49.Slovák 14:0.
Od  prvních  minut  bylo  jasné,  kdo  bude  favoritem  utkání.  Hráče  Blizzardu  držel  od
inkasování více branek dobře chytající gólman.
Nejlepší hráči: Slovák(Crux) – Vávra(Blizzard).

Dukla A.C. 1944 – Jižní Bronx   5:1(2:1)
Sestavy:DA – Kuklík J., Němec(B), Vaněk, Sobotka, Jahna, Vinař, Souček, Vondráček
              JB – Hloušek, Trajhan(B), Mana, Pospíchal J., Pospíchal R., Krejčíř, Pospíchal K.
Branky:6.Vinař, 14.Vaněk 2:0, 18.Mana 2:1, 30.Vaněk, 35.43.Vondráček 5:1.
Žlutá karta:37.Vaněk(Dukla) – podražení
Utkání, kterému až tak neodpovídá výsledek. Jižní Bronx dobře bránil a i dobře kombinoval,
jenže Dukla měla v týmu rychlejší hráče a dobře zakončovala.
Nejlepší hráči: Vondráček(Dukla) – Pospíchal J.(Bronx). 

Hodkovičky FC – Sídlišťan Praha   1:4(0:2)
Sestavy:HF – Krček, Burian(B), Opatřil, Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst
              SP – Stolz, Skřivan(B), Ret K., Ret M., Raus, Rochowanski L.  
Branky:21.Ret M., 23.Stolz 0:2, 32.Herbst 1:2, 35.Stolz, 39.Ret M. 1:4.
V prvním poločase vyrovnané utkání, když hráči Sídlišťanu dali 2 góly v závěru. Ve druhém
poločase Hodkovičky zdramatizovali zápas, ale závěr utkání patřil Sídlišťanu. 
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Stolz(Sídlišťan).

Bob Hurikán 1.FC volno

Modřany RSC Sabuka 002 CF

Hodkovičky FC
 
Sídlišťan Praha 

                                 
Jižní Bronx

Blizzard Praha 10Crux Praha 1.FC           

Dukla A.C. 1944
 



3
Modřany RSC – Sabuka 002 FC   2:7(2:1)
Sestavy:MR –  Kreuzer,  Hrnčíř(B),  Dušek,  Kučera,  Lanz,  Bráza,  Škopek,  Mráz,  Prokop,
Burian
              Sa – Skorkovský, Petřina M.(B), Tichý, Novák, Bláha, Fried, Koutenský
Branky:11.Tichý  0:1,  13.Škopek,  15.Mráz  2:1,  27.vlastní,  32.Skorkovský,  38.vlastní,
43.Tichý,
             49.Skorkovský, 50.Tichý 2:7.
Modřany ovládli první půli zápasu i díky velikému počtu střídajících hráčů. V druhé půli jim i
přes  to docházel  dech.  Sabuka nejdřív srovnala vlastní  brankou. Do vedení je  pak dostal
kapitán Skorkovský. Další vlastní branka pak definitivně srazila Modřany do kolen. Sabuka
v závěru ještě přidala tři branky.
Nejlepší hráči: Mráz(Modřany) – Tichý(Sabuka).
           
Bob Hurikán 1.FC – volno 

  

Tabulka po třetím kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (2) Sídlišťan   3 3 0 0  14:6    9 5 - Stol

2.  (1) Bob Hurikán  2 2 0 0  29:6    6 7 - Klabík

3.  (4) Crux Praha  3 2 0 1  20:6    6 7 - Slovák

4.  (3) Dukla A.C.  3 2 0 1  14:7    6 3 – dva střelci 

5.  (6) Sabuka 002  3 2 0 1  13:9    6 5 – Tichý 

6.  (5) Hodkovičky  3 1 0 2    8:12    3  2 – tři střelci 

7.  (7) Modřany RSC  2 0 0 2    4:12    0 1 – 4 střelci

8.  (8) Jižní Bronx  3 0 0 3    7:16    0 3–Pospíchal K.

9.  (9) Blizzard 10  2 0 0 2    2:37    0 2-Bezděkovský

Jelikož měl Bob Hurikán volno , tak se před něj do čela dostal tým Sídlišťan Praha , který
stále nenašel přemožitele. Za druhým Bobem se srovnaly tři týmy, které shodně v tomto kole
vyhráli. Třetí místo zatím okupuje  Crux Praha, což je pro tento tým oproti minulé sezóně
velký posun. Dukla Praha sice klesla o jedno místo, ale zaznamenala první regulérní výhru.
Pátá už je  Sabuka 002,  která se konečně sešla i s hráči na střídání a bylo to znát. V dolní
části jsou stále tři týmy bez bodu. Poslední místo zatím okupuje nováček  Blizzard Praha,
který i přes snahu svého gólmana zaznamenal dvoucifernou porážku.     

4
příští 4.kolo
Sídlišťan Praha – Modřany RSC                                         Ne    810.  17:00 ASTR 1
Jižní Bronx – Hodkovičky FC                                             Ne    8.10.  16:00 ASTR 1            
Blizzard Praha 10 – Dukla A.C. 1944                                 Pá    6.10.  19:00 ASTR 1
Bob Hurikán 1.FC – Crux Praha 1.FC                                 Čt    5.10.  21:00 HAJE 2
Sabuka 002 – volno 

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Mahmoud D.(Crux) – 59(59)
Petřina M.(Sabuka) – 56(35)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(18)
Němec(Dukla) – 32(32)
Trajhan(Bronx) – 31(7)
Brož M.(Bob) – 29(18)
Burian(Hodkovičky) – 24(11)
Dušek(Modřany) – 21(1)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Vávra(Blizzard) – 11(1)

Nejlepší hráči utkání
Junas(Crux) – 2x
Stolz(Sídlišťan) – 2x 
Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Burian, Opatřil, Salač(Hodkovičky) – 1x
Bráza, Mráz(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Pospíchal K., Weiss, Pospíchal J.(Bronx) – 1x
Bezděkovský, Vávra(Blizzard) – 1x
Novák, Tichý(Sabuka) – 1x
Němec, Vondráček(Dukla) – 1x
Slovák(Crux) – 1x                                                                                                              



5
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14

Bob Hurikán 23:2 O 6:4

Crux Praha 14:0 D 1:4 5:2

Dukla A.C. Z 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky I 5:2 2:6 1:4

Modřany 2:5 M 2:7

Sabuka 002 0:5k 6:2 7:2

Sídlišťan 4:1 6:4 4:1 1
Jižní Bronx 4:6 2:5 1:5 7

Střelci
     
  7 - Slovák(Crux)
  6 – Klabík, Dastych(Bob), Junas(Crux)
  5 – Brettschneider(Bob), Tichý(Sabuka), Stolz(Sídlišťan),
  4 - Zvára(Bob), Novák(Sabuka), Ret M.(Sídlišťan), Miškovský(Crux)
  3 – Radil(Bob), Pospíchal K.(Bronx), Vaněk, Vondráček(Dukla)
  2 – Průcha(Bob), Ret K.(Sídlišťan), Gorschenek(Crux),
        Chvalovský, Opatřil, Šafránek(Hodkovičky), Bezděkovský(Blizzard),
        Skorkovský(Sabuka), Vinař(Dukla) 
  1 -  Hloušek, Šaník, Weiss, Mana(Bronx), Brož P.(Bob),
        Güklhorn, Rochowanski P., Raus(Sídlišťan),
        Krček, Herbst(Hodkovičky), Prokop, Bráza, Škopek, Mráz(Modřany),
        Sobotka(Dukla), Mahmoud A.(Crux)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


